

Årsredovisning
för
Kroons Bergteknik AB
559128-7601

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Alexander Holmlund Kroon, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Kroons Bergteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bergssprängning, borring, schaktning och entreprenadarbeten inom bygg samt därmed
förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 428	3 004	2 614	1 613
Resultat efter finansiella poster	16	87	131	246
Soliditet (%)	86,7	79,5	32,1	72,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att man föregående
år hade större uppdrag som man ansvarade för som huvudentreprenör där man sedan har anlitat
underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	341 663	68 365	460 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extrastämman		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		68 365	-68 365	0
Årets resultat			12 255	12 255
Belopp vid årets utgång	50 000	310 028	12 255	372 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 028
årets vinst	12 255
	322 283
disponeras så att i ny räkning överföres	322 283
	322 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 427 694	3 004 285
Övriga rörelseintäkter		0	7 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 427 694	3 012 173
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-270 017	-1 709 008
Övriga externa kostnader		-536 568	-618 707
Personalkostnader	2	-593 530	-593 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-1 705
Summa rörelsekostnader		-1 408 115	-2 922 660
Rörelseresultat		19 579	89 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		827	982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 549	-3 848
Summa finansiella poster		-3 722	-2 866
Resultat efter finansiella poster		15 857	86 647
Resultat före skatt		15 857	86 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 602	-18 282
Årets resultat		12 255	68 365

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 295

38 295

Summa materiella anläggningstillgångar

30 295

38 295

Summa anläggningstillgångar

30 295

38 295

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

150 461

66 300

Övriga fordringar

85 372

184 478

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 977

127 571

Summa kortfristiga fordringar

325 810

378 349

Kassa och bank

Kassa och bank

73 222

161 887

Summa kassa och bank

73 222

161 887

Summa omsättningstillgångar

399 032

540 236

SUMMA TILLGÅNGAR

429 327

578 531

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

310 028

341 663

Årets resultat

12 255

68 365

Summa fritt eget kapital

322 283

410 028

Summa eget kapital

372 283

460 028

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 191

Leverantörsskulder

3 041

62 644

Övriga skulder

33 003

32 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

57 044

118 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

429 327

578 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-1 705	0
Årets avskrivningar	-8 000	-1 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 705	-1 705
Utgående redovisat värde	30 295	38 295

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Oskarshamn

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Holmlund Kroon
Alexander Holmlund Kroon

2026-03-30